

4830/02.11.2023

FACTURA

RO4426465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

SDZ2023 165

31.10.2023

Furnizare materiale conf.contract subsecvent 10 nr. 226689/01.09.2023 la acordul cadru nr.149503/04.07.2022+anexe.

Contravaloare garantie de buna executie de 4,5% in valoare de 41,323,69 lei fara TVA in contul RO74TREZ700530101027400X deschis la Trezorer

Data scadenta 30.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	228,440	454,91	103.919,64		19,00	
3A16(EB 16RUL 50/70)	BUC	418,360	454,91	190.316,15		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	834,140	395,03	329.510,32		19,00	
3A31.5 BAZA 50/70(MIXTURA ASFALTICA AB2)	BUC	121,800	395,03	48.114,65		19,00	
3AD 22.4	BUC	59,650	413,94	24.691,52		19,00	
3ALAST STABILIZAT 4%	BUC	184,000	301,94	55.556,96		19,00	
3ETON C16/20	BUC	4,000	423,39	1.693,56		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,760	2.985,00	2.268,60		19,00	
EMULSIE BITUMINOASA C60B2	BUC	0,780	2.985,00	2.328,30		19,00	
Visip	BUC	1,000	91,40	91,40		19,00	
SMA16 50/70(MIXTURA ASFALTICA MASF16)	BUC	314,940	507,44	159.813,15		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	918.304,25	174.477,81	1.092.782,06		1.092.782,06

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

D.P.R.D.

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor

Declar ca au fost efectuate verificari privind mentinerea bunului